ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Số: 16/CV-QLKH

          Thái Nguyên, ngày 05 tháng 1 năm 2013
   (V/v rà soát sản phẩm KHCN và

Chuẩn bị xây dựng nhiệm vụ KHCN 2014)
Kính gửi:  Các đơn vị trong Trường

Nhằm đánh giá kết quả hoạt động khoa học và công nghệ của Trường trong thời gian qua và xây dựng kế hoạch khoa học công nghệ năm 2013 - 2014, Nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát sản phẩm khoa học công nghệ:
- Rà soát, lập danh mục các sản phẩm KHCN đã hoàn thành đến 31/12/2012
- Lập danh mục đăng k‎‎ý các sản phẩm KHCN mới và điều chỉnh thực hiện năm 2013 - 2014
2. Chuẩn bị xây dựng nhiệm vụ KHCN cấp tỉnh, Bộ, Nhà nước năm 2014:

Ngày 18/12/2012 Nhà trường đã có công văn số 1153/CV-QLKH thông báo về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN các cấp năm 2014. Để các đề xuất này phù hợp với định hướng của Bộ, Nhà nước và các địa phương; Nhà trường có kế hoạch mời tư vấn bên ngoài cùng với thường trực Hội đồng Khoa học trường làm việc với từng chuyên ngành (thời gian dự kiến vào cuối tháng 01/2013, cụ thể sẽ đăng ký lịch tuần). Để buổi làm việc đạt hiệu quả, Nhà trường đề nghị các đơn vị lập Danh mục các đề xuất nhiệm vụ KHCN cấp Bộ, cấp Nhà nước và cấp địa phương năm 2014 để Nhà trường có kế hoạch phù hợp.
3. Thời gian:
Các đơn vị nộp Danh mục sản phẩm KHCN đã hoàn thành đến 31/12/2012; Danh mục đăng k‎ý sản phẩm KHCN mới và điều chỉnh thực hiện năm 2013 - 2014; Danh mục các đề xuất nhiệm vụ cấp Bộ, cấp Nhà nước và cấp địa phương năm 2014 về Bộ phận Quản lý Khoa học trước ngày 15 tháng 1 năm 2013.
Nhận được thông báo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện theo kế hoạch.

Nơi nhận:                                                                             KT. HIỆU TRƯỞNG
· Như kính gửi (TH);                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Lưu VT, QLKH&QHQT.                                                                  (Đã k‎ý)
                                                                                            GS.TS. Trần Ngọc Ngoạn
PAGE